DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ - DPE/PR
EDITAL Nº 2, DE 19 DE SETEMBRO DE 2024

III CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE SERVIDOR DA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – DPE/PR

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO –
CANDIDATOS TRANS

A COMISSÃO ORGANIZADORA torna público o resultado definitivo do Procedimento de
Heteroidentificação para os candidatos inscritos para concorrência às vagas reservadas aos
candidatos trans.

A relação de candidatos reconhecidos consta do Anexo Único deste Edital.

Considerando que todos os candidatos submetidos às entrevistas pessoais foram reconhecidos
para concorrência às vagas reservadas aos candidatos trans, não se mostra necessária a
abertura de prazo recursal.

Curitiba, 19 de setembro de 2024.

NICHOLAS MOURA E SILVA
Presidente da Comissão Organizadora

ANEXO ÚNICO – CANDIDATOS RECONHECIDOS

Cargo  Inscrição  Nome
Técnico(a) da Defensoria Pública - Técnico(a)
Administrativo  200210000107  Gabriel Gomes Da Silva Martins
Técnico(a) da Defensoria Pública - Técnico(a)
Administrativo  200210033950  Laura Dos Santos Rocha
Técnico(a) da Defensoria Pública - Técnico(a)
Administrativo  200210000958  Maria Eduarda Dias Pereira
Técnico(a) da Defensoria Pública - Técnico(a)
Administrativo  200210006693  Maxwell Magno Dos Reis
Técnico(a) da Defensoria Pública - Técnico(a)
Administrativo  200210028040  Nickolas Spinelli Klein
Técnico(a) da Defensoria Pública - Técnico(a)
Administrativo  200210029089  Raul De Paris
ANALISTA DA DEFENSORIA PÚBLICA - PSICOLOGIA

200210031734  Helena Vicente
ANALISTA DA DEFENSORIA PÚBLICA - DIREITO

200210038826  Lara Sandrini Torres
ANALISTA DA DEFENSORIA PÚBLICA - INFORMÁTICA

200210020519  Melissa Noara Foloni Leite

		2024-09-19T13:55:00-0300
	NICHOLAS MOURA E SILVA:07581306607